Услуга оказывается в соответствии с годовым календарным графиком учебного года, в учебные дни в соответствии с учебным планом и графиком работы учреждения, (кроме выходных и каникулярных дней, а также в связи с карантином). 

1.4. ИКЗ: 253661700595566170100100320015629244. 

2. Цена Контракта и порядок расчетов 

2.1. Цена контракта (цена работ) составляет: 4 879 909,65 (четыре миллиона 
восемьсот семьдесят девять тысяч девятьсот девять) рублей 65 копеек, цена контракта НДС не облагается. Цена 1 этапа исполнения контракта (с 01.09.2025 по 16.11.2025) составляет 
591 378,27 (пятьсот девяносто одна тысяча триста семьдесят восемь) рублей 27 копеек, без НДС. Цена 2 этапа исполнения контракта (с 01.10.2025 по 16.12.2025) составляет 
535 056,53 (пятьсот тридцать пять тысяч пятьдесят шесть) рублей 53 копейки, без НДС. Цена 3 этапа исполнения контракта (с 01.11.2025 по 23.01.2026) составляет 
535 056,53 (пятьсот тридцать пять тысяч пятьдесят шесть) рублей 53 копейки, без НДС. Цена 4 этапа исполнения контракта (с 01.12.2025 по 17.02.2026) составляет 
563 217,40 (пятьсот шестьдесят три тысячи двести семнадцать) рублей 40 копеек, без НДС. Цена 5 этапа исполнения контракта (с 01.01.2026 по 23.03.2026) составляет 
497 881,04 (четыреста девяносто семь тысяч восемьсот восемьдесят один) рубль 04 копейки, без НДС. 

Цена 6 этапа исполнения контракта (с 01.02.2026 по 17.04.2026) составляет 
546 528,28 (пятьсот сорок шесть тысяч пятьсот двадцать восемь) рублей 28 копеек, без НДС. Цена 7 этапа исполнения контракта (с 01.03.2026 по 25.05.2026) составляет 
439 306,80 (четыреста тридцать девять тысяч триста шесть) рублей 80 копеек, без НДС. Цена 8 этапа исполнения контракта (с 01.04.2026 по 19.06.2026) составляет 
615 029,52 (шестьсот пятнадцать тысяч двадцать девять) рублей 52 копейки, без НДС. Цена 9 этапа исполнения контракта (с 01.05.2026 по 20.07.2026) составляет 
556 455,28 (пятьсот пятьдесят шесть тысяч четыреста пятьдесят пять) рублей 28 копеек, без НДС. Сумма, подлежащая уплате Заказчиком Исполнителю (юридическому лицу или физическому лицу, в том числе зарегистрированному в качестве индивидуального предпринимателя), уменьшается на размер налогов, сборов и иных

[...]

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд». 

9.2. Обеспечение исполнения контракта представляется в размере 10 % от начальной (максимальной) цены контракта в сумме 487 990,97 (четыреста восемьдесят семь тысяч девятьсот девяносто  рублей 97 копеек). Если при проведении конкурса или аукциона начальная (максимальная) цена контракта составляет более чем пятнадцать миллионов рублей и участником закупки, с которым заключается контракт, предложена цена контракта, которая на